
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

Prot. n° 7949/E3N         Decreto n.199  

Brescia, 15 novembre 2024 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista  la procedura comparativa per il conferimento di incarichi a docenti esterni con contratti di 

collaborazione inerenti a materie di insegnamento non in organico – A.A. 2024/2025 sede di 

Brescia e di Darfo Boario Terme prot. n. 5747/E3N del 6/09/2024;  

Visto  il decreto di nomina della commissione n. 178 del 30/10/24; 

Visti i verbali di valutazione protocolli n. 7479/E3N del 7/11/2024 e n. 7862/E3N del 14/11/2024 

con la quale la commissione ha valutato le candidature dei partecipanti alle selezioni e 

successivamente individuato il candidato in possesso dei requisiti scientifico-artistici e 

professionali rispondenti alle esigenze didattiche e funzionali dell’insegnamento di Flauto – 

Corsi di base. 

  

DECRETA 

 

Art.1 – è approvata l’individuazione per l’affidamento dell’insegnamento di Flauto – Corsi di base, per l’a.a. 

2024/2025 e l’elenco dei candidati da chiamare in subordine in caso di rinunce, come indicato nella 

“Tabella A”, allegata al presente Decreto; 

Art. 2 – a parità di punteggio dei candidati indicati in Tabella A allegata al presente Decreto, precede il 

candidato più giovane d’età. 

Art. 3 – è pubblicato l’elenco redatto in ordine alfabetico, relativo alle candidature pervenute alla presente  

     procedura di cui alla “Tabella B”. 

 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Conservatorio www.consbs.it e nella 

piattaforma dedicata https://afam.cineca.it 

F.To Il Direttore 

M° Massimo Cotroneo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’Art. 3 comma 2 D.L.39/93 

 

 

 

 

 

 

http://www.consbs.it/
https://afam.cineca.it/


www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

“TABELLA A” 

 

Flauto – corsi di base 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO ESITO 

Bondi Sara 27 IDONEO 

Campitelli Nicola 32 IDONEO 

Caser Michela 27 IDONEO 

Evangelista Simona 30 IDONEO 

Fagiani Denise 33 IDONEO 

Fiore Michele 30 IDONEO 

Grieco Marta Lorenza 29 IDONEO 

Innocenti Vanessa 36,50 IDONEO 

Lee Jiyoung 26 IDONEO 

Odorizzi Paola 31 IDONEO 

Picchi Chiara 41 IDONEO INDIVIDUATO 

Pighi Silvia 30 IDONEO 

Pinelli Annika 29 IDONEO 

Podera Michela 37,5 IDONEO 

Ralser Carolin 35 IDONEO 

Simoni Alessandro 29 IDONEO  

Taio Rebecca 29 IDONEO 

Tognin Marianna 25 IDONEO 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

“TABELLA B” 

CANDIDATO PROTOCOLLO DATA 

Aitxxx Alessanxxx 5860 16/09/2024 

Amatrxxx Giuxxx 6070 23/09/2024 

Bioxxx Guxxx 5752 09/09/2024 

Boxxx Saxxx 6410 02/10/2024 

Boxx Giovaxxx 6689 08/10/2024 

Boschxxx Cuxx Chixxx 6678 08/10/2024 

Campitexxx Nicxxx 5824 13/09/2024 

Canarexxx Elxxx 5837 13/09/2024 

Caxxx Michxxx 6547 07/10/2024 

Chiapxxx Anxx 6729 09/10/2024 

Chiodxxx Doxx 6212 26/09/2024 

Chioxxx Saxx 6686 08/10/2024 

Crisafuxxx Emanxxx 6521 04/10/2024 

Evangelixxx Simxxx 6522 04/10/2024 

Faccxxx Davxxx 6514 04/10/2024 

Fagixxx Denxxx 6683 08/10/2024 

Fixxx Michxxx 6681 08/10/2024 

Fixxx Marxxx 6517 04/10/2024 

Genovxxx Felicxxx 6542 07/10/2024 

Grixxx Maxxx Lorexxx 6549 07/10/2024 

Innocexxx Vanexxx 6546 07/10/2024 

Lex Jiyoxxx 6233 27/09/2024 

Mangxxx Marialaxxx 6685 08/10/2024 

Monxxx Emanxxx 6381 01/10/2024 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

Muxxx Ariaxxx 6613 07/10/2024 

Odorixxx Paxxx 6550 07/10/2024 

Orlaxxx Alessanxxx 5853 16/09/2024 

Pelizzxxx Elxxx 6688 08/10/2024 

Picxxx Chixxx 6323 30/09/2024 

Pixxx Silxxx 6687 08/10/2024 

Pinexxx Annxxx 6680 08/10/2024 

Podxxx Michxxx 6543 07/10/2024 

Ralxxx Caroxxx 6690 08/10/2024 

Ricciaxxx Alessanxxx 6684 08/10/2024 

Scilipxxx Alesxxx 6548 07/10/2024 

Simxxx Alessanxxx 6682 08/10/2024 

Taxx Rebexxx 6679 08/10/2024 

Togxxx Mariaxxx 6409 02/10/2024 

 

 

 


